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Autopflegeprodukte vom Profi
Hochwertige Produkte für dieAutopflege und Lederpflegevom Profi empfohlen:  
Permanon, Porzelack, Mafra Labocosmetica, Mega Clean, Angelwax,  CarPro, Menzerna - TOP-Autopflegeprodukte hier zu bestellen!
Testen Sie uns.



Autopflege-Shop vom Autopflege Profi


Unser tägliches Geschäft ist das professionelle Reinigen und pflegen von Autos aller Art und dies häufig im mobilen Service-Einsatz. Unsere Spezialität ist dabei die Trockenwäsche, d.h. ganz ohne Wasser. Dies ist besonders für eine schnelle, effiziente und umweltseitig unbedenkliche Reinigung interessant, denn Sie können Ihr Fahrzeug jederzeit und überall reinigen, ohne auf die Abwasserproblematik Rücksicht nehmen zu müssen - sogar in Ihrer Garage und ganz ohne Angst vor eventuellen Kratzern.

Wir betreiben Autowaschen ohne Wasser täglich im mobilen aber auch im stationären Einsatz bei Privatkunden, Firmen und Behörden - mitten in der Stadt und auf dem Land! Die besten Autopflege und Hilfsmittel, die wir natürlich selbst nutzen,  bieten wir Ihnen hier in unserem Online-Shop - für Privat oder Gewerbe.

Nach fast 18 Jahren Praxiserfahrung können Sie sich auf unsere Empfehlungen verlassen.

Wir führen nur TOP-Produkte und dies zu günstigen Konditionen, was uns eine Vielzahl langjähriger Stammkunden regelmäßig bestätigt. Für Sie im Sortiment haben wir Autopflegemittel und Produkte folgender Markenhersteller:

Permanon, Porzelack, Labocosmetica, Angel Wax, CarPro,  Menzerna und einige andere

Abgerundet wird unser Angebot durch die sorgsam selbst zusammengestellten Autopflegesets. Wir freuen uns über Ihr Interesse und würden Sie sehr gerne von unserer Leistungsfähigkeit und unseren hervorragenden Produkten überzeugen. Testen Sie selbst!
Herzlichst Ihr Frank Podscharly & Team

P.S. Gerne berate ich Sie auch persönlich, individuell und mit der nötigen Zeit! Sie erreichen mich unter Telefon: 04271-6574.
 




CarPro InnerScrub Interior Mitt
14,50 €





Angelwax AnGel Interior Dressing 500 ml
12,75 €
25,50€ / 1 liter




Angelwax Enigma QED 500 ml
23,95 €
47,90€ / 1 liter




Permanon PS-Paste - Spezialreiniger für hartnäckige Verschmutzungen.
29,90 €
249,17€ / 1 kg





Frank Podscharly Autolackpflege Set
39,90 €56,70€





Gold Line PSI+14 Siliziumversiegelung 100 ml
22,90 €
229,00€ / 1 liter




Permanon OMEGA Konzentrat
11,90 €
23,80€ / 1 liter








Unser Permanon- Thema

Permanon HECTA
Permanon
13,09 €
26,18€ / 1 liter




Lackversiegelung Konzentrat SILVER LINE
Permanon
19,90 €
199,00€ / 1 liter




Permanon PS-Paste - Spezialreiniger für hartnäckige...
Permanon
29,90 €
249,17€ / 1 kg



weitere Artikel


Unser Porzelack- Thema

Allzweck Spezialreiniger (Konzentrat)
Porzelack
12,00 €
12,00€ / 1 liter




Aktiv-Shampoo (1 Liter)
Porzelack
19,90 €
19,90€ / 1 liter




Autowasch und Pflegeset 2020
Frank Podscharly
24,00 €




weitere Artikel


Unser Angel Wax- Thema

Angelwax Desirable Ultimate Performance Wax 33 ml
Angelwax
22,57 €
752,33€ / 1 liter




Angelwax Enigma QED 500 ml
Angelwax
23,95 €
47,90€ / 1 liter




Angelwax Absolution Carpet & Upholstery Cleaner 500 ml
Angelwax
14,30 €
28,60€ / 1 liter



weitere Artikel


Unser CarPro- Thema

Trockenwäsche Set Car Pro
CarPro
35,90 €





CarPro BOA Mikrofasertuch 500gsm grey 60 cm x 40 cm
CarPro
8,80 €





Autowaschen ohne Wasser Waschset 2019
Frank Podscharly
24,00 €




weitere Artikel


Unser Autopflege Sets- Thema

Autopflege - Autowaschen ohne Wasser Waschset

16,90 €






Frank Podscharly Autolackpflege Set
Frank Podscharly
39,90 €56,70€





Autowaschen ohne Wasser Waschset 2019
Frank Podscharly
24,00 €




weitere Artikel


Unser Leder Reinigung und Pflege- Thema

Permanon PS-Paste - Spezialreiniger für hartnäckige...
Permanon
29,90 €
249,17€ / 1 kg




Kunststoff und Lederpflege
Porzelack
17,90 €
47,11€ / 1 liter




Kunststoff- u. Lederpflegemilch
Porzelack
19,90 €
52,37€ / 1 liter



weitere Artikel


Unser Glasreinigung- Thema

Permanon Glass Konzentrat
Permanon
12,90 €
258,00€ / 1 liter




autopflege.guru Profi Glasreiniger 600 ml
Frank Podscharly
10,90 €
18,17€ / 1 liter




Glasreiniger Cherry Berry
Porzelack
9,90 €
9,90€ / 1 liter



weitere Artikel


Unser Autowaschen ohne Wasser- Thema

Autopflege - Autowaschen ohne Wasser Waschset

16,90 €





Trockenwäsche Set Car Pro
CarPro
35,90 €





Dry Wash 50 ml
Permanon
12,90 €
258,00€ / 1 liter



weitere Artikel


Unser Autopolituren, Versiegelung- Thema

Lackversiegelung Konzentrat SILVER LINE
Permanon
19,90 €
199,00€ / 1 liter




Super Cut Lackreiniger
Porzelack
19,90 €
52,37€ / 1 liter




Perfect Hochglanz Polish
Porzelack
26,90 €
26,90€ / 1 liter



weitere Artikel


Unser Mikrofasertücher- Thema

CarPro BOA Mikrofasertuch 500gsm grey 60 cm x 40 cm
CarPro
8,80 €





Gläsertuch
Mega Clean
4,50 €
4,50€ / 1 Stück




MEGA Flausch Plus Mikrofasertuch
Mega Clean
8,90 €
8,90€ / 1 Stück



weitere Artikel


Unser Hilfsmittel- Thema

Sandwich Auftragspad soft gelb/anthrazit
Profi Polish
3,85 €
3,85€ / 1 Stück




autopflege.guru Shave
Frank Podscharly
24,90 €





Sprühflasche mit Sprühkopf grün
Frank Podscharly
3,00 €




weitere Artikel


Unser Schwämme- Thema

CarPro PU Gloss Finish Pad Ø 140 mm
CarPro
14,95 €





Alclear Lammfell Pad - Durchmesser 150 mm
ALCLEAR
10,90 €





CarPro Spot Repair Flash Pad Ø 130 mm
CarPro
16,69 €




weitere Artikel


Unser Restverkauf- Thema


Autopflege Set: Twintop Magic Car System- Box
Twintop
49,00 €73,74€






Colourlock Top Coat glänzend
Colourlock
19,90 €28,53€
19,90€ / 1 liter




Frank Podscharly Auto -Innenreinigungsset
Frank Podscharly
49,00 €




weitere Artikel


Ergänzend zu den Autopflegeprodukten für Profis biete ich Ihnen in Sulingen kostengünstige bis sogar kostenlose Autopflegeseminare an.
So können Sie das Optimum aus den Autopflegemitteln herausholen!
Das ist zum einen für angehende Autoaufbereiter interessant aber sicher auch für die Liebhaber einer perfekten Autopflege.
Sprechen Sie mich einfach an, die persönliche Beratung die Sie bei mir erhalten können macht den Unterschied zu vielen anderen Mittbewerbern aus.
 
Testen Sie mich!
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Rechtliche Informationen ansehen


 Service-Hotline


   Tel.: 04271-6574

   Mail: frank.podscharly@mobile-autopflege.com  



	Mit den hier verkauften Autopflegemitteln behandelte Autos.

 

 




 
Neben dem Onlinevertrieb, der Schulung von Autoaufbereitern und der Autopflegedienstleistung sind wir auch immer mal auf regionalen Messen vertreten.
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